
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA - 2023

O Presidente da Câmara Municipal de Montanhas/RN, no uso das
atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal e observando os
ditames expressos no Art. 48, § 1º da Lei 101/2000 (LRF), inciso I,
resolve:
 
CONVOCAR
 
Audiência pública para apresentação e discussão de combater a
insegurança alimentar, tema da Campanha da Fraternidade 2023,
onde  o  tema  é  "fraternidade  e  Fome"  e  o  Lema  "dai-lhes  vós
mesmos de comer" (MT 14,16).
 
DATA: 31/03/2023 (sexta-feira)
 
LOCAL:  CCI  -  Centro  de  Convivência  dos  Idosos,  ,  Centro,
Montanhas/RN.
 
HORÁRIO: 19:00 horas
 
CONVIDADOS: autoridades municipais, polícia militar, instituições
religiosas,  representantes de entidades de classe e sociais,  bem
como toda a população.
 
COBERTURA/DIVULGAÇÃO:  os  meios  de  comunicação
interessados em cobrir o evento, deverão solicitar autorização em
até 24 (vinte e quatro) horas, antes do início da audiência.
 
Montanhas/RN, 29 de março de 2023
 
Ronaldo Moreira de Oliveira
Presidente.

Publicado por: Ronaldo Moreira de Oliveira
Código Identificador: 85336646

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/03/2023.
EDIÇÃO 1620. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


